
UCHWAŁA NR IV/19/24
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH

 z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tułowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Tułowice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLV/229/18 Rady Miejskiej 
w Tułowicach z dnia 6 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 166) zmienionym uchwałą 
nr LV/295/18 z dnia 26 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 11. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji stałych.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej

 Tomasz Gala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1775


		2024-07-01T07:46:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




